$. 16. Eiusdem S. Iosaphat memoriam quotan
nis die XII Novembris in romano martyrologio re
colendam mandavimus, atque omnibus christifide
libus, qui eius sepulcrum ea die venerati fuerint
indulgentiam septem annorum totidemque quadra
genarum in Domino perpetuo elargiti sumus. Gra
tiis deinde Deo optimo maximo actis, Sacrum 8o
lemniter litavimus, laetitiamque animi Nostri ex
primere cupientes sancti Evangelii peracta lectione
universum clerum populumque adstantem cohortati
sumus, ut novum Christi Martyrem venerarentur,
imitarentur, ipsumque cum Apostolorum Principi
bus enixe rogarent, ut in hisce potissimum Eccle
siae calamitatibus potentem apud Deum adiutorem
experiamur. Plenaria denique Indulgentia peraman
ter impertita, Apostolicas hasce litteras manu No
stra, ac omnium S. R. E. Cardinalium signatas,
ac sigillo Nostro munitas expediri mandavimus.

Q. 17. Oh egregium catholicae fidei Athletam
Sanctum losaphat! qui Dominici gregis partem a
Christo sibi custodiendam traditam ea sedulitate,
diligentia, atque alacritate servavit, ut ipsius vitae
florenti aetate prodigus esse non dubitaverit. Non
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minae, non contumeliae , non fraudes, non calu
mniae illum terruerunt; blandimentis, muneribus,
ceterisque mundi oblectamentis captus minimefuit;
contra schismaticos, atque acatholicos strenue pu
gnavit. A Romana Petri Cathedra vel ad unguem
avelli minime passus est. Sicariorum ictibus cum
peteretur, non aufugit, caput suum illis ultro ob
lecit , pastorumque Pastorem imitatus non modo
veniam impetravit sed pro ipsis interfectoribus san
guinem suum Deo libentissime obtulit. Felix de
precatio, quae illico exaudita est ! Non modo sce
leris auctores, sed sicarios ipsos a civili potestate
ad luendam poenamvocatos, facti poenituit; atque
ipsi ad catholicam fldem morientes reversi sunt.
Utinam Sancte Tosaphat , tuus ille cruor , quem
pro Christi Ecclesia effudisti, sit illius unionis pi
gnus eum Sancta hae Apostolica Sede, quam sem
per in votis habuisti, quamque diu noctuque enixis
precibus a Deo Optimo maximo expostulasti. Quod
ut tandem aliquando eveniat, apud ipsum Deum
caelestemque aulam te deprecatorem assiduum exo
ptamus.

$. 18. Omnibus quae inspicienda erant bene
perpensis certa ex scientia et Apostolicae auctori
tatis Nostrae plenitudine, omnia et singula prae
dicta confirmamus , roboramus atque iterum sta
tuimus, decernimus , universaeque catholicae Ec
clesiae denunciamus mandantes , ut eorumdem
praesentium transumptis sive exemplis etiam im
pressis, manu alicuius Notarii Apostolici subscriptis,
et sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti
munitis, eadem prorsus fides habeatur, quae hisce

133

Nostris litteris praesentibus haberetur, si exhibitae
atque ostensae forent.

$. 19. Si quis vero paginam hane Nostrae de
finitionis, mandati, relaxationis, et voluntatis in
fringere, vel ei temerario ausu contraire voluerit
aut attentare praesumpserit, indignationem Omni
potentis Dei et Sanctorum Petri et Pauli Aposto
lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIX Iunii
anno Incarnationis Dominicae millesimo octingen
tesimo sexagesimo septimo.

Pontificatus Nostri anno vigesimo secundo.

»K Eco Pius Carnoticag. Eccresiag. Episcopus.
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» Ego Marius episcopus Ostiensis et Veliternus,
card. Sacri Collegii decanus Mattei , Pro
Datarius.

»K Ego Constantinus episcopus Portuensis et S. Ru
finae eard. Patrizi.

»K Ego Aloisius episcopus Praenestinus card. Amat,
Vice-Cancellarius.

"«
»K Ego Ludovicus episcopus Albanensis card. de

Alteriis, S. R. E. Camerarius.
»K Ego Nicolaus card. episcopus Tusculanus Cla

relli Paracciaui, Brevium a Secretis.
»K Ego Philippus tituli sancti Bernardi ad Ther

mas proto-presbyter card. De Angelis, ar
chiepiscopus Firmanus.

S
» Ego Aloisius tituli sanetae Praxedis presbyter

cardinalis Vannicelli Casoni, archiepiscopus
Ferrariensis.

"i
P
»K Ego Cosmas tituli sanctorum loannis et Pauli

presbyter card. Corsi, archiepiscopus Pisanus.
»K Ego Fabius Mariatituli sancti Stephani in Monte

Coelio, presbyter card. Asquini.
»K Ego Dominicus tituli sanctae Mariae Angelorum

ad thermas presbyter card. Carafa de Tra
lecto, archiepiscopus Beneventanus.

»&«Ego Xystus tituli sanctae Sabinae presbyter
card. Riario-Sforza , archiepiscopus Neapo
litanus.

»& Ego lacobus Maria Hadr. Caesareus tituli saneti
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Silvestri in capite presbyter card. Mathieu,
arehiepiscopus DBisuntinus.

Z.
»K Ego Franciscus Augustus tituli sanctae Mariae

in Via presbyter card. Donnet, archiepisco
pus Burdigalensis.»

yK Ego Camillus tituli sancti Ioannis ante portam
latinam presbyter card. De Petro.

yK Ego loachim tituli sancti Chrysogoni presbyter
card. Pecci, archiep. episcopus Perusinus.2

y[ Ego Carolus Augustus tituli sanctae Caeciliae
Trans-Tiberim presbyter card. De Reisach.s

»[ Ego Alexander tituli sanetae Susannae , pre
sbyter card. Barnabóo.

zs
y[« Ego Antonius Benedictus tituli sanctorum Sil

vestri et Martini presbyter card. Antonucci ar
chiep. episcopus Ánconitanus et Humanus.

ZN

»K Ego loseph tituli sanetae Mariae in Aracaeli,
presbyter card. Milesi-Pironi-Ferretti, Abbas
sanetorum Vincentii et Anastasii ad Aquas
Salvias.